*1050004154*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會　函

地址：242新北市新莊區中平路439號北棟17

樓

聯絡人：林筱汶

聯絡電話：02-89956988分機532

電子信箱：ha0293@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-89956978

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：客會傳字第10500041541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為促進客語向下扎根，本會製播客家兒童電視節目「歡樂

小哈客」，並提供節目內容線上資源服務，惠請協助轉知

所轄國民小學及幼兒園，歡迎作為客家語教學課程之參考

，至紉公誼，請查照。

說明：為引發兒童學習客家童謠及客家語言的興趣，本會製播之

「歡樂小哈客」電視節目，已於105年3月14日(星期一)首

播，期讓兒童在收視過程中，輕鬆學唱客家童謠、學習簡

易生活客語，該節目相關教學內容並提供網路收視及下載

服務(節目官網：http://event.momokids.com.tw/happyh

akka2016/index.html)。

正本：直轄市政府、各縣市政府

副本：教育部國民及學前教育署、本會傳播行銷處 2016-03-18
12:26:38